
5 1 5 T E M A

Liberdade
O £ COMUNICAÇÃO

A Pregoeira
Da Prefeitura Municipal de Tianguá
Comissão de Licitação
Ref. Pregão Presencial n° 12.08.01/2018
Razão social: SISTEMA LIBERDADE DE COMUNICAÇÃO LTDA

CNPJ: 03.805.370/0007-80

ENDEREÇO: Rua José Joaquim de Vasconcelos, n° 342, bairro centro, Tianguá-Ce cep 62.320-000

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

VEICULAÇÃO DE MÍDIA EM RÁDIO DIFUSÃO PARA APRESENTAÇÃO DE ENTREVISTAS E

MATÉRIAS PARA O GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ PROPOSTA DE

PREÇOS

O SISTEMA LIBERDADE DE COMUNICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob O número 03,805.370/0007-
80, com sede na Rua José Joaquim de Vasconcelos, n° 342, bairro centro, Tianguá-Ce cep 62.320-000,
neste ato representado mediante procuração pela Sra. Ana Gleice de Farias, portador do CPF de n°
831.247.723-34.

ITEM

1

» >

3

4

ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO

SERVIÇO DE VEICULAÇÃO DIÁRIA DE
04 (quatro) SPOT'S DE 30 (trinta)
SEGUNDOS EM HORÁRIOS
COMERCIAIS DE SEGUNDA A SÁBADO

EM RÁDIO FM, TOTALIZANDO 96

(noventa e seis) VEICULAÇÕES

MENSAIS

APRESENTAÇÃO DO PROGRAMA IH )
PREFEITO AS SEGUNDAS, QUARTA E

SEXTA, COM DURAÇÃO DE 03(trés)
MINUTOS CADA, EM RADIO FM,
TOTALIZANDO 1 2 (doze) PROGRAMAS
MENSAIS.

APRESENTAÇÃO SEMANAL EM RADIO

FM, DE ENTREVISTA GRAVADA COM
05(Cinco) MINUTOS DE DURAÇÃO,

TOTALIZANDO 04 (quatro)
APRESENTAÇÕES MENSAIS

SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO DIÁRIA DE
04 (quatro) SPOTS DE 40 (quarenta)
SEGUNDOS EM HORÁRIO COMERCIAIS
DE SEGUNDA A SÁBADO EM RADIO FM,
TOTALIZANDO 96 (noventa e seis)

VE1CULAÇÕES MENSAIS.

UND

MÊS

MÊS

MÊS

MÊS

QTD

12

12

12

12

UNIT

R$ 1.666,67

R$ 4.033,33

R$ 2.333,33

R$ 2.166,67

TOTAL

R$ 20.000,04

R$ 48.399,96

R$ 27.999,96

R$ 26.000,04

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 122.400,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS

REAIS).

Sistema Liberdade de Comunicação Ltda -CNPJ: 03.805.370/0001-94
Matriz: Av. Desembargador Moreira,2.800 - Sala 1605 - Dionísio Torres - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.170-002

Filial: Rua José Joaquim de Vasconcelos, 342 - Bloco A - Centro - Tianguá - Ceará - Cep: 62.320-000
CNPJ: 03.805.370/0007-80



Liberdade
O E COMUNICAÇÃO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A COTAR A PARTIR DA ABERTURA DA
PROPOSTA.

DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ DE ACORDO COM TODA E QUALQUER CLÁUSULA
DO EDITAL E DECLARA TUDO A QUE POSSA PEDIR NO MESMO.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS
OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS,
FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE
POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

Tianguá, 26 de Fevereiro de 2019

c*-z. Tbr\oo

CPFn° 831.247.723-34

Sistema Liberdade de Comunicação Ltda -CNPJ: 03.805.370/0001-94
Matriz: Av. Desembargador Moreira,2.800 - Sala 1605 - Dionísio Torres - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.170*002

Filiaf: Rua José Joaquim de Vasconcelos, 342 - Bloco A - Centro - Tianguá - Ceará - Cep: 62.320-000
CNPJ: 03.805.370/0007-80


